
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Радовиш___________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Јованова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана ИвановаТамакарова 95 I
2 Александар Петров IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 86 I

3 Тамара Чапова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Гозева 80 II
4 Деспина Гинова IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 80 II

5 Борјан Тодоров IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана ИвановаТамакарова 73 II
6 Александра Петрова IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 73 II

7 Атанас Ципушев IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана ИвановаТамакарова 60 III
8 Анастасија Ѓоргиева IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 56 III
9 Ивона Ставрова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Елена Божинова 55 III

10 Олџан Бекиров IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Александра Манасиева 40 Пофалница
11 Лазар Јованов IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Олгица Јорданова 33
12 Марија Поцева IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 33
13 Фросина Милчова IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Александра Манасиева 31
14 Страхил Јосифов IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 25
15 Александар Каранфилов IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 15
16 Антонела Васева IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 9

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Ржева V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 90 I
2 Спасија Лукарова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 80 II
3 Наце Васев V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Валентина Лазарева 77 II
4 Кирил  Димовски V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Олгица Стојанова 75 II
5 Елена Ѓоргичкова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 73 II
6 Александра Лазарова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 65 III
7 Евгенија Ристова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Валентина Лазарева 63 III
8 Ана Марија Горгиева V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Валентина Лазарева 60 III
9 Филип  Манасов V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Светлана Чапова 60 III

10 Мартина Манахова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Катерина Даневска 55 III
11 Елена  Ефтимова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Светлана Чапова 55 III
12 Мануел Шапков V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Марија Гинова 45 Пофалница



13 Верче Арсова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Марија Гинова 40 Пофалница
14 Раде Манахов V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Катерина Даневска 25
15 Антонија Пулева V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Валентина Лазарева 16

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеј Цветковски VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 80 II
2 Васил Ставров VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 80 II
3 Марија  Здравева VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 80 II
4 Мартин Атанасов VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 77 II
5 Драган Петрушев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 70 III
6 Кирил Иванов VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 70 III
7 Тамара Чабукова VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 57 III
8 Викторија Спасова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 55 III
9 Катерина Крстева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 55 III

10 Сара Петревска VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 45 Пофалница

11 Александар  Ивановски VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 42 Пофалница
12 Николиа Даова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Славица Ѓоргиева 40 Пофалница
13 Васко Митев VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 35
14 Трајче Станков VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 32
15 Стивен Ангеловски VI ООУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 31
16 Василка Трајанова VI ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 30
17 Филип Јанковик VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-Радовиш Радовиш Билјана Наунов 27
18 Марко Илиев VI ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 22
19 Јоана Манасиева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 20
20 Тања Поцева VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 15
21 Андреј Томов VI ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Огнен Симовски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Драгана Велков 90 I
2 Добрилка  Георгиева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 90 I
3 Лука  Трајанов VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 90 I
4 Тијана Темелкова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 83 II
5 Михаела Симоновска VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 75 II



6 Пенка Трајкова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 73 II
7 Давид Каранфилов VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Драгана Велков 69 III
8 Тео Коцев VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 67 III
9 Давид Јанев VII ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 65 III

10 Матеа  Димитриева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 60 III
11 Мелани Ристова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 53 Пофалница
12 Мери  Васева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 50 Пофалница
13 Габриела Маркова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 27
14 Илина Јовановска VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сања Георгиева VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 100 I
2 Анита Ристова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 100 I
3 Дебора Ангелова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 75 II
4 Зорица Ристова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 75 II
5 Дарко Тодоров VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 73 II
6 Симон Пранговски VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 70 III
7 Анастасија Гаврилова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 60 III
8 Сандра Андонова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 58 III
9 Атанасиј Трајанов VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 55 III

10 Михаела Тадирова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 45 Пофалница
11 Благица Здравкова VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 30
12 Верица Поцева VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Петрушев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Драгана Велков 80 II
2 Ана Бибовска IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Драгана Велков 55 III
3 Филип Ѓоргиев IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 50 Пофалница
4 Ана Коцева IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 45 Пофалница
5 Спасе Илиевски IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 40 Пофалница
6 Викторија Василева IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Бисера Крстева Атанасов 35
7 Никола Костадинов IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 34
8 Давид Митковски IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 20



9 Анѓелина Јованова IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 16
10 Мартина Ѓоргиева IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 15
11 Филип Ѓоргиев IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 10


